

Overensstemmelseserklæring

Side 1/2

BB-782557 - ResiCut handske str. 7/S - Hvid kant Skærehæmmende handske. Skæreindex 5 10 stk/pose. Vask v/ max 95°C

Vi, LogiCon Nordic A/S, bekræfter, at dette produkt er egnet til direkte kontakt med fødevarer

EU

- Forordning 10/2011/EF med senere ændringer om plastmaterialer- og genstande til at komme i berøring med levnedsmidler.
- Forordning 1935/2004/EF om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer og om ophævelse af direktiv 80/590/EØF og 89/109/EØF.
- Forordning 2023/2006 /EF om god fremstillingspraksis for materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
- Forordning 282/2008/EF om genbrugsplast beregnet til fødevarerkontakt.

DK

- Bekendtgørelse nr. 681 af 25.05.2020 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
- Bekendtgørelse nr. 2247 af 01.12.2021 om autorisation og registrering af fødevareraktiviteter.

OML-MIGRATIONSRESULTATER:

Simulant	Tid	Temperatur	Gennemsnit
B 3% Eddikesyre	2 t	40° C	< 3,0 mg/dm ²
D Isooktan	0,5 t	20° C	<3,0 mg/dm ²
D 95% Ethanol	2 t	40° C	<3,0 mg/dm ²
SML m/restriktioner	-	-	Ingen/none


Bent Ole Nørregaard
CEO - General Manager

BEKLÆDNING

EMBALLAGE

HÅNDVÆRKTØJ

HYGIEJNE

TEKNISKE DATA:



B.O. Nøregaard
Bent Ole Nøregaard
CEO - General Manager

BEKLÆDNING

EMBALLAGE

HÅNDVÆRKTØJ

HYGIEJNE